

# **Jeps Automatic ApS**

**CVR. nr. 15692898**

**Lundby Hovedgade 122**

**4750 Lundby**

## **Årsrapport for 2015/16**

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. september 2016

---

Dirigent Jan Sørensen

15770-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Jeps Automatic ApS  
Lundby Hovedgade 122  
4750 Lundby

CVR. nr.: 15692898  
Stiftelsesdato: 1. november 1991  
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

**Formål:**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

**Direktion:**

Jan Sørensen, Direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at besidde ejerandele i andre virksomheder.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.077.597</b>	<b>988.440</b>
Personaleomkostninger	1	-933.120	-738.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		61.147	43.740
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.083.330</b>	<b>206.105</b>
Finansielle indtægter		98.231	9.492
Finansielle udgifter		-16.176	-6.261
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.165.385</b>	<b>209.336</b>
Skat af årets resultat	3	-260.501	-54.192
<b>Årets resultat</b>		<b>904.884</b>	<b>155.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		854.284	105.244
<b>Disponeret i alt</b>		<b>904.884</b>	<b>155.144</b>

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger	5	437.389	456.044
Indretning af lejede lokaler	7	48.714	51.420
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>486.103</b>	<b>507.464</b>
Depositum		21.012	21.012
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.012</b>	<b>21.012</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>507.115</b>	<b>528.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.141	406.732
Andre tilgodehavender		22.788	44.172
Periodeafgrænsningsposter		0	3.569
<b>Tilgodehavender</b>		<b>430.929</b>	<b>454.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.133.490</b>	<b>2.115.885</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.564.419</b>	<b>2.570.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.071.534</b>	<b>3.098.834</b>

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.981.300	2.127.016
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	8	<b>3.156.900</b>	<b>2.301.916</b>
Hensættelser til udskudt skat		25.462	19.875
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>25.462</b>	<b>19.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.875	32.105
Selskabsskat		168.409	38.495
Anden gæld		628.940	702.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.948	3.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>889.172</b>	<b>777.043</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>889.172</b>	<b>777.043</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.071.534</b>	<b>3.098.834</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

NOTER

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	587.803	460.206
Pensioner	12.556	14.631
Omkostninger til social sikring	19.090	21.140
Andre personaleomkostninger	313.671	242.618
	<b>933.120</b>	<b>738.595</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	39.786	20.879
Afskrivning, indretning af lejede lokaler	2.706	2.706
Afskrivning, bygninger	18.655	18.655
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	0	1.500
	<b>61.147</b>	<b>43.740</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	5.587	5.751
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	254.914	48.410
Korrektion, tidligere år	0	31
	<b>260.501</b>	<b>54.192</b>
<b>4. Goodwill:</b>		
Kostpris primo	400.000	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-400.000	-400.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-400.000</b>	<b>-400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

NOTER

	2015/16	2014/15
<b>5. Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	573.350	573.350
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>573.350</b>	<b>573.350</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-117.306	-98.651
Årets af-/nedskrivninger	-18.655	-18.655
<b>Af-/nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-135.961</b>	<b>-117.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>437.389</b>	<b>456.044</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	196.999	196.999
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>196.999</b>	<b>196.999</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-196.999	-196.999
<b>Af-/nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-196.999</b>	<b>-196.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	67.656	67.656
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>67.656</b>	<b>67.656</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-16.236	-13.530
Årets af-/nedskrivninger	-2.706	-2.706
<b>Af-/nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-18.942</b>	<b>-16.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>48.714</b>	<b>51.420</b>

NOTER

**8. Egenkapital:**

	<b>1/5 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/4 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.127.016	0	854.284	2.981.300
Henlagt til udbytte	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<b>2.301.916</b>	<b>-49.900</b>	<b>904.884</b>	<b>3.156.900</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**9. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.